

# Hakukuulutus tiedekuntaneuvostoon

Haemme Tampereen yliopiston tiedekuntaneuvostoihin seuraavasti:

- Informaatioteknologia ja viestintä: 1 varajäsentä
- Kasvatustieteet ja kulttuuri: 1 varsinaista jäsentä ja 1 varajäsentä
- Rakennettu ympäristö: 1 varsinaista jäsentä ja 1 varajäsentä
- Tekniikka ja luonnontieteet: 1 varajäsentä

Opiskelijaedustajien toimikaudet alkavat 1.8.2024 ja päättyvät 31.12.2024.

Hakuaika opiskelijaedustajaksi on auki 15.-29.3.2024. Hakuaikaa on jatkettu edellä mainittujen toimielinten osalta ajalle 9.-16.4.2024.

## Mistä on kyse?

Kussakin Tampereen yliopiston tiedekunnassa on tiedekuntaneuvosto, johon kuuluu yhdeksän, kaksitoista tai viisitoista jäsentä. Tiedekuntaneuvosto tapaa noin kerran kuukaudessa ja sen tehtävänä on muun muassa seurata tiedekunnan toiminnan ja taloussuunnitelman toteutumisen seuranta ja käsitellä opiskelijavalintaa, opiskeluoikeuden menettämistä ja opinnäytteitä koskevia oikaisupyyntöjä.

## Mitä opiskelijaedustajalta odotetaan?

Opiskelijaedustajan kelpoisuusvaatimukset täyttävät Tampereen yliopiston läsnä olevaksi ilmoittautuneet tutkinto-opiskelijat.

Opiskelijaedustajien valinnassa vaikuttavat ensisijaisesti seuraavat yleiset kriteerit:

- valmiudet toimia tehtävässä (esimerkiksi opinnoista saatu erityisosaaminen, ajankäyttöön liittyvät asiat tai kokemus tehtävään liittyvästä luottamustehtävästä tai muusta tehtävästä)
- motivoituneisuus tehtävään

Tiedekuntaneuvoston opiskelijaedustajia valittaessa hakukelpoisia ovat vain ne opiskelijat, joiden tutkinto-ohjelman koulutusvastuu on kyseisessä tiedekunnassa.

Kelpoisuusehdoista ja valintakriteereistä on määrätty TREYn opiskelijaedustajien valintaohjesäännössä.

Valituilta opiskelijaedustajilta edellytetään tiivistä yhteydenpitoa ylioppilaskuntaan. Opiskelijaedustajilta edellytetään sujuvaa suomen kielen taitoa.

## **Miten opiskelijaedustajaksi haetaan?**

[Hakeminen tapahtuu lähettämällä hakulomake Microsoft Forms-palvelun kautta osoitteessa <https://bit.ly/hallopeditiedekunnat>](https://bit.ly/hallopeditiedekunnat). Saman lomakkeen kautta haetaan kaikkiin tiedekuntaneuvostoihin. Hakemusta lähettäessä

suosittelemme tarkistamaan, että antamasi tiedot ovat oikein.

Hakemuksessa tulee vastata selkeästi jokaiseen pakolliseen kohtaan.

Hakuajan päätyttyä hakijoita saatetaan pyytää täydentämään hakemusta tai heidät voidaan kutsua saapumaan haastatteluun.

Valintoja tehtäessä huomioidaan eri tutkinto-ohjelmien opiskelijoiden edustus sekä laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta.

Opiskelijaedustajien valintaohjesäännön mukaisesti tiedekuntaneuvostojen opiskelijaedustajat valitsee ylioppilaskunnan hallitus.

Lisätietoa tehtävistä ja hakuprosessista antaa Tampereen ylioppilaskunnan koulutuspoliittinen asiantuntija Tiia Virtanen, [tiia.virtanen@trey.fi](mailto:tiia.virtanen@trey.fi), p. +358 40 713 0077.